Municipal de Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de 60 m. de 
canalización de saneamiento DN200 y sus conexiones correspondientes en la C/ Miguel Rueda y la C/ 
José María Molina, a fin de mejorar la red de saneamiento y pluviales, según memoria valorada que 
consta en el expediente, por importe de 18.285,59 €.- (DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE EURO), con cargo a la dotación económica 
prevista.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.

3º.- 7.- MOCIÓN del Grupo Municipal Izquierda Unida para la 
modificación del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 20 de